АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2017 г. № 22  -па  с.Наумовка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу:

Курская область, Конышевский район,

Наумовский сельсовет

село Макаро-Петровское

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным
законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом муниципального
образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области и решением Собрания депутатов
Наумовского сельсовета Конышевского района от 30.12.2011 № 91 «Об утверждении правил землепользования и
застройки части территории Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области», Администрация
Наумовского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка изземель населенных пунктов, с кадастровым
номером 46:09:070301:211, площадью 5000 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Конышевский район,
Наумовский сельсовет, село Макаро-Петровское с вида  разрешенного использования «Строительная промышленность»
на разрешенное использование «Обеспечение сельскохозяйственного производства», код «1.18».

2. Заместителю Главы Наумовского сельсовета Остапенко Т.Н.обратиться в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области для внесения изменений в сведения о
земельном участке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте
Администрации Наумовского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Наумовского сельсовета  Н.И.Курасов